
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Фёдоровская основная школа им. Л.В. Виноградова» 

Ясногорского района Тульской области 

ПРИКАЗ 

от 24.03.2017г № 2 3 

«Об открытии школьного музея 
в МОУ «Фёдоровская ОШ» 

В целях организации и систематизации работы по изучению краеведения 
и истории родного края, в связи с расположением МОУ «Фёдоровская ОШ» в 
здании, являющимся объектом культурного наследия регионального 
значения «Усадьба, в которой жила актриса Г.Н. Федотова (1846-1925гг.). 
Дом», накопленным материалом, представляющим историческую ценность, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть в МОУ «Фёдоровская ОШ» школьный музей. 

2. Датой открытия считать 24 марта 2017 года. 

Директор МОУ «Фёдоровская ОШ» / Я ^ / ^ М.С. Чепанова 


